
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

пРикАЗВавуснлед 3. м ЧУЧЙРЛ-РЛР-
г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"''

очной формы обучения
среднее профессиональное образование

за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2023/2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 февраля 2023г. (протокол № 2)

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного

общего образованияс 01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО21.02.01 "Разработка и эксплуатация

нефтяныхи газовых месторождений"

1 БАРБАКОВА ДАРЬЯ МАКСИМОВНА

2 БОЛОТИН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 ВАСИЛЬЕВА ИНЕССА ВАСИЛЬЕВНА
©ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



4 ВАХРУШЕВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

5 ВЕРШИНИНА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА

6 ВОЛКОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

7 ВЫГУЗОВА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА

8 ГАЛИМОВ РАМИЛЬ ИЛЬДАРОВИЧ

9 ГЕНИНГ НИКИТА АНТОНОВИЧ

10 ГЕРАСИМОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

11 ГОРБУНОВ АНТОН ВАЛЕРЬЕВИЧ

12 ГРЕБЕНКИН ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ

13 ДАВЛЕТШИН НИЯЗ АЛМАЗОВИЧ

14 ДЕРЕНДЯЕВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА

15 ДОМОЖИРОВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

16 ДУНЯШЕВА ДАРИНА ПАВЛОВНА

17 ЕЛИСЕЕВ ПАВЕЛ ПАВЛОВИЧ

18 ЗАКИРОВ АМИР ИЛЬНУРОВИЧ

19 ИВАНОВА АМАЛИЯ НИКОЛАЕВНА

20 КАЙСАРОВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА

21 КАШИНА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА

22 КОЗЛОВА КИРА ЛЬВОВНА

23 КОПЫСОВА ВИКТОРИЯ ДЕНИСОВНА

24 КОРЕПАНОВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ

25 ЛОЩИЛОВА СОФЬЯ ИГОРЕВНА

26 МЕРЗЛЯКОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ

27 МОХОВА СОФЬЯ КОНСТАНТИНОВНА

28 НЕВОСТРУЕВА КАРИНА ДМИТРИЕВНА

29 ОГАЛЬЦЕВ ЛЕВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

30 ПАВЛОВА ВЕРОНИКА РОМАНОВНА

31 ПЕРШИН РУСЛАН РОМАНОВИЧ

32 ПРОЦКИЙ ВЛАДИСЛАВ ВАДИМОВИЧ

33 РАДЧЕНКО ЛАДА МИХАЙЛОВНА

34 РОМАНОВА КРИСТИНА ГЕННАДЬЕВНА

35 САМОДЕЛКИНА АЛИНА ПАВЛОВНА

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



36 СЕМАКОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА

37 СИБГАТУЛЛИН ДАМИР АЙРАТОВИЧ

38 СМОЛИНА ДОМИНИКА АНДРЕЕВНА

39 СУЛТАНОВА ГУЛЬНАЗ АРТЁМОВНА

40 СЫСОЛЯТИН ИВАН СЕРГЕЕВИЧ

41 ТРЕФИЛОВ ГРИГОРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

42 УЗЛОВ ЕГОР АЛЕКСЕЕВИЧ

43 УШАКОВ АРСЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

44 ФАТЫХОВ ЛЕВ ДМИТРИЕВИЧ

45 ФОКИНА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

46 ХАСАНОВ ДАНИЛ ЛЕНАРОВИЧ

47 ШИКАЛОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

48 ШУМИЛОВ МАКАР ДМИТРИЕВИЧ

49 ШУТОВ ГРИГОРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

50 ЯКОВЛЕВ КОНСТАНТИН ЛЕОНИДОВИЧ
Основание: заявления 0 приеме и иные документы, предусмотренные
действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор в Г.В. Мерзлякова

©ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь —
приемной комиссии ии —— А.Л. Туркевич


